Queritur etiam potest circa hoc euangelium. Ut
naturas chris obuerit manifestari pasto
ribus ab angelis vel ab ipso christo. Glorie. iij. q.
xxxvij. ar. viii. et v. et vero primo debuerit ma
nifestari pasto ipsis. Glorie ibi. ar. vi.

In missa maior Questio xj

Veritatem circa hoc euangeliū de q̄ circa expositionem
multa subtilia dicenda forent

q̄mo hec ppositio sit vera de q̄
nō est dubium q̄ sit vera. sed p̄bū caro factus
est. Ad qd̄ sic dico. Si p̄bū diuinū assum
psisset angelū vel columbā vel solē. vel sap
phyr vel ignē: aut alia c̄tus naturā sicut
et assumere potuit finitū Christus. Ipo. iij. dist.
ij. s. de potētia absolute sicut assūpsit hūa
nitatē: diceret angelus vel columba vel sol vel
sapphyr vel ignis: sicut dicitur. q̄ oīs na
tura in secreto p̄dicat de supposito habēte
naturā: sive habeat illa p̄ creationē: et sol
sive p̄ generatione: ut Socrates: sive p̄ assū
ptione: ut p̄bū dei habet hūanitatē. Allit
tū p̄bū de p̄bū natura assūpta: et alia p̄s
nature assūpta. q̄ cū p̄s nunc p̄dicet de
toto: sicut hō nō ē aia: nec ē caro aia per
aia: natura p̄dicat hō habēte naturā gra
sim. q̄ natura ē totū: sicut hūanitas ē aia
et corpore: p̄s at solū grā totū p̄ synecdochē
Igitur hec ppositio Gelerbiū ē caro: ē Vera p̄
figurā. i. p̄ synecdochē. h̄z hec Gelerbiū ē hō
ē Vera sine figura. Si tū p̄ possibile vel im
possibile p̄bū assūpsisse carnē ut ē p̄s aial
p̄bū ē et caro sicut mō ē hō. Ad questionē di
co p̄ hec ppositio Gelerbiū factū ē caro: ē ve
ra ē sensu in q̄ est vera illa: p̄bū ē caro. s. p̄
synecdochē. ut sit sensus Gelerbiū caro fa
ctū ē. i. factū ē hō: dicete Athana. i. ep̄la
ad Eusebiam. q̄ dicē. p̄bū caro factū ē: sile ē
factū dicere: hō factū ē. Nā q̄qd̄ ē aliquid
et p̄us nō erat illud: est factū illud. sicut rex
articulo. ix.

est factū rex. Sed deus est hō: et aliquid p̄us
nō erat hō. q̄ factū est hō sive caro. h̄z cō
tra p̄dicta Primo. Nā si est vera ly factū
determinat absolute subiectū aut p̄dicatū
cū sit determinatio. Sed neutrum illoꝝ determina
rit: q̄ nec deus q̄ est subiectū est factū: nec
ille hō chō demonstrato ē factū: nisi aliud
addat: q̄ supponit eternū suppositū. q̄ nō
ē vera So. Neutrum illoꝝ absolute determina
nat rōne dicta: h̄z determinat subiectū n̄ ab
solute h̄z i ordine ad p̄dicatū: et portat sie
ri rōnis circa deū nō absolute: ut dicat de
factū: h̄z relative: ut dicat factū hoc. i. hō.
Pōt̄ et determinare totā p̄positionē ut sit sen
sus. factū ē ut hec ppositio sit vera Gelerbiū
caro factū ē. Scđo. Nā si ē factū caro: ē ca
ro si ē q̄ ē factū: albū ē albū: h̄z nō ē caro. Si
dicat q̄ ē caro p̄ synecdochē. Cōtra: q̄ si ē
ita: melius euāgelista dixisset p̄prie: ē factū
hō q̄ ipso ē factū caro. Sol. Affirmo
iōnē: q̄ hō dicitur aliqui caro. sicut Esa. xl.
Videbit oīs caro salutare dī. Ad replicā
dico q̄ sola carnē noiauit. Primo q̄ caro
fuit p̄bō rō appareāti visibili. Tūn subdit.
Et vidim⁹ gl̄iam ei⁹. Scđo ut ostendere
p̄ locū a maiorī nihil ē: i natura boīs qd̄
p̄bū nō assūpsiterit. Lertio ad ostendendū
carnis p̄tācē atra manicheos dicētes ver
bū carnē phācasticā assūpsit. Quarto
ad ostendendū p̄terat deī. Dagnū em̄ fu
issē p̄teratis sacrīm si deus siam rōmālē sibi
viciniorē assūpsisset. h̄z multo magis si pas
sus ē corpori. i. corpori vniū: finitū. i. ad
Tim. iij. Et manifeste magnū est p̄terat.
q̄d̄ manifestatū est i carne. Lertio
Nā adhuc est falsa sumpta ibi carne p̄bō
mine. q̄d̄ deus ē h̄z factū simpli. q̄ cū hō sic
suba: fieri hoīem est fieri simpli. So. Fie
ri hoīem est fieri simpli: q̄n sūt natura
humana et īpm̄ suppositū in q̄ est. Dō nō
sic ē hic. q̄ suppositū p̄bī eternū ē. Tūn si
mile ē deū fieri hoīem: sicut Socratē per
istētē parū q̄ntitatē fieri magnū p̄cor
porationē alimēti cui aia nouit cōcūrsum
um ēē antiquū: h̄z h̄z et oīs aliquid exēplū n̄ sit
oīo sile. Queritur etiam potest virū hec sit ve
ra. Caro vel hō factū ē deus. Glorie. iij. q. xv
ar. vii. Et virū iste hō dōmōstrato chō seu
p̄bō incarnato incepit esse. Glorie ibidez